
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 298,466,672 293,897,059 4,569,613

200 세외수입 44,440,997 43,472,924 968,073

220 임시적세외수입 23,665,760 22,697,687 968,073

223 이월금 818,073 600,000 218,073

223-01 국고보조금사용잔액 494,776 300,000 194,776

[ 일반회계 ] 494,776 300,000 194,776

< 주민생활지원과 > 157,300 0 157,300

  ○2009년도 국고보조금 집행잔액 157,300 0 157,300

< 보건행정과 > 61 0 61

  ○2009년도 국고보조금 사용잔액 61 0 61

< 건강증진과 > 37,415 0 37,415

  ○2009년도 국고보조금 사용잔액 37,415 0 37,415

157,300,000원

61,000원

37,415,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 323,297 300,000 23,297

[ 일반회계 ] 323,297 300,000 23,297

< 주민생활지원과 > 12,500 0 12,500

  ○2009년도 시비보조금 집행잔액 12,500 0 12,500

< 보건행정과 > 713 0 713

  ○2009년도 시도비보조금 사용잔액 713 0 713

< 건강증진과 > 10,084 0 10,084

  ○2009년도 시비보조금 사용잔액 10,084 0 10,084

12,500,000원

713,000원

10,084,000원

228 잡수입 4,438,387 3,688,387 750,000

228-09 기타잡수입 2,749,787 1,999,787 750,000

[ 일반회계 ] 2,749,787 1,999,787 750,000

< 기획홍보실 > 740,000 40,000 700,000

  ○서동이 장학회 기부금(롯데마트) 700,000 0 700,000

< 세무과 > 50,000 0 50,000

  ○금고 출연금(신한은행) 50,000 0 50,000

700,000,000원

50,000,000원

300 지방교부세 1,000,000 0 1,000,000

310 지방교부세 1,000,000 0 1,000,000

311 지방교부세 1,000,000 0 1,000,000

311-02 특별교부세 1,000,000 0 1,000,000

[ 일반회계 ] 1,000,000 0 1,000,000

< 건설과 > 1,000,000 0 1,000,000
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 가좌동 602-11번지일원 하수박스 설치공사

 1,000,000  0  1,000,000  1,000,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 57,859,448 56,070,448 1,789,000

410 조정교부금 57,859,448 56,070,448 1,789,000

411 조정교부금 57,859,448 56,070,448 1,789,000

411-01 조정교부금 57,859,448 56,070,448 1,789,000

[ 일반회계 ] 57,859,448 56,070,448 1,789,000

< 총무과 > 1,500,000 0 1,500,000

  ○새마을회관건립 1,500,000 0 1,500,000

< 건설과 > 289,000 0 289,000

  ○ 제설작업장비 긴급 지원 289,000 0 289,000

1,500,000,000원

289,000,000원

500 보조금 124,953,196 124,140,656 812,540

510 국고보조금등 74,291,834 69,428,658 4,863,176

511 국고보조금등 74,291,834 69,428,658 4,863,176

511-01 국고보조금 73,003,106 68,140,430 4,862,676

[ 일반회계 ] 73,003,106 68,140,430 4,862,676

< 교육지원과 > 201,904 201,552 352

  ○청소년수련활동 지도인력배치 지원 38,520 38,880 △360

  ○특별지원대상 청소년지원 사업 9,040 8,328 712

< 민원봉사과 > 115,629 130,868 △15,239

  ○여권민원관리 15,600 30,839 △15,239

< 지역경제과 > 749,568 775,922 △26,354

  ○쌀직불금 위원회 운영비 지원 2,000 2,720 △720

  ○쌀소득등 보전직불제 보조금 237,739 270,000 △32,261

  ○쌀소득등 보전직불제 행정보조 1,000 1,200 △200

  ○토양개량제 공급사업 22,140 5,600 16,540

  ○천적방제사업 693 1,757 △1,064

  ○시설원예에너지이용 효율화사업 9,000 22,500 △13,500

  ○생물학적병해충방제(미생물제제) 576 2,100 △1,524

  ○가축분뇨처리지원사업 6,375 0 6,375

< 주민생활지원과 > 31,055,752 26,173,565 4,882,187

  ○기초수급자양곡할인지원(성립전) 495,187 0 495,187

  ○희망근로프로젝트추진사업 4,387,000 0 4,387,000

< 복지서비스과 > 37,714,356 37,710,914 3,442

경정 38,520,000원

경정 9,040,000원

경정 15,600,000원

경정 2,000,000원

경정 237,739,000원

경정 1,000,000원

경정 22,140,000원

경정 693,000원

경정 9,000,000원

경정 576,000원

6,375,000원

495,187,000원

4,387,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○다문화가족지원사업 172,921 173,621 △700

  ○국내입양 아동양육수당 64,260 62,910 1,350

  ○지역아동센터 운영지원 492,200 460,800 31,400

  ○지역아동센터 아동복지교사 지원 147,084 181,692 △34,608

  ○미혼모부자지원거점기관지원(성립전) 6,000 0 6,000

< 보건행정과 > 17,200 17,457 △257

  ○한의약공공보건사업 5,226 5,483 △257

< 건강증진과 > 2,247,511 2,228,966 18,545

  ○금연클리닉운영 116,620 119,000 △2,380

  ○지역특화건강행태개선사업 30,750 27,000 3,750

  ○임산부및영유아영양플러스사업 96,580 89,012 7,568

  ○선천성대사이상검사및환아관리비지원 39,730 41,370 △1,640

  ○신생아난청조기진단 4,331 4,702 △371

  ○심뇌혈관질환예방관리사업 14,412 12,912 1,500

  ○구강건강관리 110,670 82,920 27,750

  ○국가암조기검진 75,000 93,420 △18,420

  ○보건소방문보건 190,638 189,850 788

경정 172,921,000원

경정 64,260,000원

경정 492,200,000원

경정 147,084,000원

6,000,000원

경정 5,226,000원

경정 116,620,000원

경정 30,750,000원

경정 96,580,000원

경정 39,730,000원

경정 4,331,000원

경정 14,412,000원

경정 110,670,000원

경정 75,000,000원

경정 190,638,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 1,288,728 1,288,228 500

[ 일반회계 ] 1,288,728 1,288,228 500

< 도시개발과 > 353,728 353,228 500

  ○개발제한구역 관리비 6,000 5,500 500경정 6,000,000원

520 시,도비보조금등 50,661,362 54,711,998 △4,050,636

521 시·도비보조금등 50,661,362 54,711,998 △4,050,636

521-01 시·도비보조금등 50,661,362 54,711,998 △4,050,636

[ 일반회계 ] 50,661,362 54,711,998 △4,050,636

< 총무과 > 182,278 187,278 △5,000

  ○기초질서지키기 생활화운동 지원 15,000 20,000 △5,000

< 교육지원과 > 3,356,066 3,344,868 11,198

  ○프로그램공모지원사업(성립전) 11,270 0 11,270

  ○청소년수련활동 지도인력배치 지원 38,520 38,880 △360

  ○특별지원대상 청소년지원 3,960 3,672 288

< 지역경제과 > 569,291 580,132 △10,841

  ○토양개량제 공급사업 2,768 700 2,068

  ○벼보급종 공급사업 2,177 2,500 △323

경정 15,000,000원

11,270,000원

경정 38,520,000원

경정 3,960,000원

경정 2,768,000원

경정 2,177,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○못자리용 인공상토 공급사업 55,214 62,634 △7,420

  ○낙농도우미 지원사업 2,400 1,000 1,400

  ○천적방제사업 520 1,318 △798

  ○시설원예에너지이용 효율화사업 4,500 11,250 △6,750

  ○생물학적병해충방제(미생물제제) 432 1,575 △1,143

  ○가축분뇨처리지원사업 2,125 0 2,125

< 재난관리과 > 33,521 45,721 △12,200

  ○안전문화운동 0 1,700 △1,700

  ○비상급수시설 수질개선 7,000 12,500 △5,500

  ○민방위 장비구입 0 5,000 △5,000

< 주민생활지원과 > 4,782,069 4,150,369 631,700

  ○기초수급자교복지원사업(성립전) 41,200 27,500 13,700

  ○기초푸드뱅크 장비지원 15,400 22,000 △6,600

  ○기초푸드뱅크 장비지원(분권) 6,600 0 6,600

  ○취업정보센터운영지원 5,000 0 5,000

  ○희망근로프로젝트추진사업 613,000 0 613,000

< 복지서비스과 > 28,606,096 28,591,533 14,563

  ○다문화가족 지원사업 80,909 81,209 △300

  ○국내입양 아동양육수당 27,540 26,961 579

  ○지역아동센터 운영지원 246,100 230,400 15,700

  ○지역아동센터 아동복지교사 지원 31,518 38,934 △7,416

  ○미혼모부자지원거점기관지원(성립전) 6,000 0 6,000

< 문화관광체육과 > 1,077,320 1,039,846 37,474

  ○직장운동경기부 운영 142,474 105,000 37,474

< 환경보전과 > 306,019 304,769 1,250

  ○자동차 공회전 제한지역 안내 표지판 설치(성립전)

 1,250  0  1,250

< 도시개발과 > 1,067,060 2,409,060 △1,342,000

  ○도시및주거환경정비사업 정비계획용역수립

 1,059,000  2,401,000  △1,342,000

< 녹지경관과 > 4,275,863 7,671,863 △3,396,000

  ○가좌완충녹지 조성사업비 0 1,396,000 △1,396,000

  ○석남완충녹지 조성사업비 0 2,000,000 △2,000,000

< 교통행정과 > 10,000 0 10,000

경정 55,214,000원

경정 2,400,000원

경정 520,000원

경정 4,500,000원

경정 432,000원

2,125,000원

경정 0원

경정 7,000,000원

경정 0원

경정 41,200,000원

경정 15,400,000원

6,600,000원

5,000,000원

613,000,000원

경정 80,909,000원

경정 27,540,000원

경정 246,100,000원

경정 31,518,000원

6,000,000원

경정 142,474,000원

  1,250,000원

  경정 1,059,000,000원

경정 0원

경정 0원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2009 주차시책종합평가 상사업비 10,000 0 10,000

< 보건행정과 > 248,854 248,904 △50

  ○한의약공공보건사업 1,857 1,907 △50

< 건강증진과 > 1,348,002 1,338,732 9,270

  ○금연클리닉운영 58,310 59,500 △1,190

  ○지역특화건강행태개선사업 15,375 13,500 1,875

  ○임산부및영유아영양플러스사업 48,290 44,506 3,784

  ○선천성대사이상검사및환아관리비지원 19,865 20,685 △820

  ○신생아난청조기진단 2,165 2,351 △186

  ○심뇌혈관질환예방관리사업 7,206 6,456 750

  ○구강건강관리 55,335 41,460 13,875

  ○국가암조기검진 37,500 46,710 △9,210

  ○보건소방문보건 95,318 94,926 392

10,000,000원

경정 1,857,000원

경정 58,310,000원

경정 15,375,000원

경정 48,290,000원

경정 19,865,000원

경정 2,165,000원

경정 7,206,000원

경정 55,335,000원

경정 37,500,000원

경정 95,318,000원
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